UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-HCQT
V/v mời trao Quyết định

công tác cán bộ

Đồng Tháp, ngày 19 tháng 7 năm 2022

Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Sở Tài chính;

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;

- Ban Quản lý khu kinh tế;

- Ông Phạm Tấn Xiếu, Phó Giám đốc Sở Tài chính.

 Uỷ ban nhân dân Tỉnh kính mời đại diện lãnh đạo các đơn vị, Ông Phạm

Tấn Xiếu, Phó Giám đốc Sở Tài chính dự công bố và trao Quyết định công tác

cán bộ, cụ thể:

  - Thời gian: bắt đầu lúc 16 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 7 năm 2022.

 - Chủ trì: Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Phạm Thiện Nghĩa.

 - Địa điểm: Ban Quản lý khu kinh tế.

 Ban Quản lý khu kinh tế mời Lãnh đạo Ban và Trưởng, Phó các đơn vị trực

thuộc cùng dự.

 Sở Nội vụ chuẩn bị Quyết định.

 Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa (chủ trì);

- Chuyên viên Ban TCD-NC Viết Vinh (dự);

- Phòng HC-QT;

- Lưu VT, HC-QT (HThu).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thiện Nghĩa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T08:12:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T08:13:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-20T08:13:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!